
ZARZĄDZENIE NR 930/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków  budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXXIV/413/2016 Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 22 grudnia 2016 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędy Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia  

Zmniejszenia  

1 

1 

2 

2 

3 

3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUD ŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2017 ROK  

4 

4 

Dział  

Dział  

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

801 

855 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 930/2017  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 11 grudnia 2017 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków bud żetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

RODZINA 

80195 

85501 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

2120 

2060 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM), ZWIĄZANEZ Z REALIZACJĄ 
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

 29 400,00

 0,00

 29 400,00

 0,00

 29 400,00

 0,00

1. Dokonuje si ę zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje si ę zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00

w zł  

w zł  

Ogółem dochody bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   1 989 400,00

 

zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 960 000,00

 0,00

 1 960 000,00

 0,00

 1 960 000,00

 1 960 000,00  29 400,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 29 400,00

 1 960 000,00

 29 400,00

 1 960 000,00

 29 400,00

 1 960 000,00

 1 989 400,00

w tym 

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

750 

801 

Wyszczególnienie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75023 

75085 

75095 

80101 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

4010 

4110 

4170 

4210 

4260 

4300 

4410 

4430 

4530 

4610 

4700 

4210 

4300 

4308 

4309 

4708 

4709 

4110 

4260 

4430 

4440 

4530 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 600,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300 000,00

 0,00

 870 254,00

 3 000,00

 5 000,00

 10 485,00

 878 254,00

 38 184,63

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 150 000,00

 150 000,00

 0,00

 250 000,00

 200 000,00

 254,00

 20 000,00

 3 000,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 063,00

 2 722,00

 0,00

 700,00

 1 050 000,00

 100 000,00

 254,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 2 500,00

 0,00

 663,00

 2 380,00

 0,00

 1 170 254,00

 3 000,00

 5 000,00

 5 543,00

 1 178 254,00

 26 984,63

Gmina Powiat 
7 8 

 1 050 000,00

 100 000,00

 254,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 2 500,00

 0,00

 663,00

 2 380,00

 0,00

 1 170 254,00

 3 000,00

 5 000,00

 5 543,00

 1 178 254,00

 67 584,63

w tym 

 1 170 254,00

 3 000,00

 5 000,00

 10 485,00

 1 178 254,00

 38 184,63

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 150 000,00

 450 000,00

 0,00

 250 000,00

 200 000,00

 254,00

 20 000,00

 3 000,00

 0,00

 4 250,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 063,00

 2 722,00

 0,00

 700,00

9 10 

w tym 

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80103 

80110 

80146 

80195 

85154 

85202 

85203 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

4010 

4440 

4240 

4210 

4300 

4410 

4700 

3020 

4170 

4210 

4010 

4110 

4120 

4210 

4330 

4170 

4210 

4260 

4430 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11 200,00

 14 400,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 258,00

 18,63

 823,00

 26 600,00

 627,00

 0,00

 9 520,00

 627,00

 164 320,00

 0,00

 258,00

 18,63

 41,00

 0,00

 200,00

 582,00

 26 600,00

 0,00

 0,00

 620,00

 7,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 400,00

 6 120,00

 0,00

 5 200,00

 0,00

 18,63

 0,00

 823,00

 0,00

 0,00

 15 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7,00

 620,00

 12 000,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 120,00

 5 200,00

 18,63

 823,00

 15 400,00

 627,00

 12 000,00

 9 520,00

 627,00

 154 320,00

Gmina Powiat 
7 8 

 5 200,00

 0,00

 18,63

 0,00

 823,00

 0,00

 0,00

 26 600,00

 14 400,00

 15 000,00

 0,00

 0,00

 7,00

 620,00

 12 000,00

 9 000,00

 0,00

 0,00

 120,00

 5 200,00

 18,63

 823,00

 56 000,00

 627,00

 12 000,00

 9 520,00

 627,00

 164 320,00

w tym 

 258,00

 18,63

 823,00

 26 600,00

 627,00

 0,00

 9 520,00

 627,00

 164 320,00

 0,00

 258,00

 18,63

 41,00

 0,00

 200,00

 582,00

 26 600,00

 0,00

 0,00

 620,00

 7,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 400,00

 6 120,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

855 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85214 

85215 

85219 

85228 

85230 

85295 

85401 

85495 

85501 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

4480 

3110 

4300 

3110 

4210 

4300 

3110 

4217 

4307 

4010 

4110 

4120 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

w zł  

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

 37 000,00

 81 000,00

 35 000,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 3 000,00

 0,00

 25 202,00

 3 000,00

 68 502,00

 0,00

 25 000,00

 12 000,00

 81 000,00

 35 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 0,00

 2 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 700,00

 14 502,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 000,00

 100 000,00

 1 800,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 957 602,00

 16 100,00

 9 000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31 000,00

 100 000,00

 1 800,00

 3 000,00

 0,00

 1 985 202,00

 3 000,00

 2 028 502,00

Gmina Powiat 
7 8 

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 31 000,00

 100 000,00

 1 800,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 1 957 602,00

 16 100,00

 9 000,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 31 000,00

 100 000,00

 1 800,00

 3 000,00

 600,00

 1 985 202,00

 3 600,00

 2 028 502,00

w tym 

 37 000,00

 81 000,00

 35 000,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 3 000,00

 600,00

 25 202,00

 3 600,00

 68 502,00

 0,00

 25 000,00

 12 000,00

 81 000,00

 35 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 800,00

 0,00

 2 500,00

 500,00

 600,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 700,00

 14 502,00

9 10 

w tym 

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia  

1 2 3 4 

Dział  Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85504 

90013 

WSPIERANIE RODZINY 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

4430 

4520 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4440 

4110 

4120 

4260 

4270 

4300 

4530 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  300 600,00

w zł  

Ogółem wydatki bud żetowe zwi ększa si ę o kwot ę   1 989 400,00

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty bud żetu wynosz ą  

 665 561 112,51

 750 765 129,51

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 85 204 017,00Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 159 321,63

 43 300,00

 6 434,00

 6 434,00

 2 000,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 25 000,00

 10 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 434,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 33 000,00

 0,00

 300,00

 3 000,00

 300,00

 0,00

 0,00

 2 134,00

 1 000,00

 43 300,00

 6 434,00

 6 434,00

 3 398 121,63  51 200,00

Gmina Powiat 
7 8 

 0,00

 2 000,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 33 000,00

 0,00

 300,00

 3 000,00

 300,00

 0,00

 0,00

 2 134,00

 1 000,00

 43 300,00

 6 434,00

 6 434,00

 3 449 321,63

w tym 

 1 459 921,63

 43 300,00

 6 434,00

 6 434,00

 2 000,00

 0,00

 8 000,00

 0,00

 25 000,00

 10 000,00

 0,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 434,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 6



1 989 400,00 zł    

* 29 400,00 zł          

* 1 960 000,00 zł     

1 459 921,63 zł    

* 1 170 254,00 zł     

* 3 000,00 zł            

* 5 000,00 zł            

* 10 984,63 zł          

* 27 200,00 zł          

* 620,00 zł               

* 7,00 zł                   

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem wydatków na wynagrodzenia,

pochodne od wynagrodzeń oraz podróże służbowe 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek PSP Nr 21 w ramach środków zaplanowanych na świetlice

socjoterapeutyczne

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność

w związku z przyznaniem środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie

alkoholizmowi na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów

edukacyjnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

w związku z realizacją projektu pn. "Finansowe i planistyczne narzędzia w programowaniu i

wrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha" współfinansowanego ze

środków UE w ramach PO PT 2014-2020 i udziałem pracowników w szkoleniach

indywidualnych w ramach rewitalizacji miasta.

     na kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 80195 - Pozostała działalność

zgodnie z podpisanym Porozumieniem Nr MEN/2017/DWKI/1765 z dnia 28 listopada 2017 r.

zawartym z Ministerstwem Edukacji Narodowej na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem",

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w

sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. poz. 1250).

w dziale 855 - Rodzina

Uzasadnienie

   o kwotę

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2017 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.629.2017.KSz z dnia 30

listopada 2017 r. w związku z ustawą z dnia 9 listopada 2017 r. o zmianie ustawy budżetowej

na rok 2017 (Dz. U. z 2017 r. poz. 2162).

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w związku z wyższymi opłatami

pocztowymi 

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 7



* 12 000,00 zł          

* 9 520,00 zł            

* 131 000,00 zł        

* 1 800,00 zł            

* 10 000,00 zł          

* 3 000,00 zł            

* 600,00 zł               

* 25 202,00 zł          

* 43 300,00 zł          

* 6 434,00 zł            

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała działalność

na wniosek MOPS w ramach środków zaplanowanych na realizację projektu pn. "Aktywni

razem"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85501 - Świadczenia

wychowawcze na wniosek MOPS dotyczy środków zaplanowanych na koszty obsługi

Programu Rodzina 500+

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na remonty i zakup materiałów na potrzeby

Placówki Wsparcia Dziennego 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na zakup usług w domach pomocy społecznej

przeniesienie wydatków między kategoriami zadań w ramach rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy

społecznej na wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na doposażenie Działu Pieczy

Zastępczej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

wniosek MOPS w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenie dla zastępców

opiekunów, opłaty  oraz na podatek od nieruchomości

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona dziedzictwa narodowego

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla

zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w związku z zabezpieczeniem

środków na usługi, podatek VAT oraz pochodnych od wynagrodzeń w związku z naliczonym

ekwiwalentem za urlop 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek MOPS w celu

zabezpieczenia środków na usługi opiekuńcze i dożywianie

przeniesienie wydatków między jednostkami w ramach rozdz. 85495 - Pozostała działalność

w związku z przyznaniem środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli

w dziale 855 - Rodzina

Id: A107EA9B-07C2-4E81-A5F4-76175B8C249F. Podpisany Strona 8




